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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61314514H

2. Data e Regjistrimit 14/01/2026
3. Emri i Subjektit ConsultancyAg7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  XHAFZOTAJ Durana Tech Park, Rruga 
Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, njësia 
administrative Xhafzotaj 2013

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kompania ofron konsulencë në fushën e teknologjisë dhe 
inxhinierisë, e specializuar në projektimin, kërkimin dhe 
zhvillimin e zgjidhjeve inovative për impiantet e energjisë së 
rinovueshme, digjitalizimin e sistemeve energjetike, rritjen e 
efiçiencës dhe qëndrueshmërisë. Aktiviteti i saj fokusohet në 
projekte të aplikueshme kërkimor-shkencore, inovacion dhe 
transferim teknologjie në sektorin e energjisë. Kjo përfshin 
projektimin dhe optimizimin e impianteve me burime të 
rinovueshme si fotovoltaikët, sistemet e ruajtjes së energjisë 
dhe mikro-rjetet, si edhe digjitalizimin dhe integrimin e 
sistemeve energjetike përmes monitorimit, automatizimit dhe 
analizës së të dhënave. Gjithashtu, kompania punon në 
rritjen e efiçiencës energjetike dhe qëndrueshmërisë për 
infrastrukturat dhe ndërmarrjet, si dhe në realizimin e 
projekteve të R&D të aplikuar, prototipizimin dhe 
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transferimin e teknologjisë.

FRANCESCO INDELICATO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ELEONORA MARIA GIUSEPPINA CARDINALE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ConsultancyAg7
E-Mail: FINDELICATOCONSULTING@GMAIL.COM  
Telefon: +393792765042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561970-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562671-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.01.2026 për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FRANCESCO INDELICATO")                      Nga 
data "15/01/2026             Ne daten "14/01/2031

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD171C22-E855-418E-814C-17CCAC6BBF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C865AC9-AA6B-4C16-AD6B-5D6E625FF8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A955C1-56B4-4404-962D-B37049D2CDA4
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eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0AEBA1-164E-4C2D-8394-1F5184F5FF2D

